MALİYE TARİHİMİZDEN: 1293 (1876) VE 1325 (1908) BÜTÇELERİ

Mebuslar Meclisi’mize gönderilen ilk bütçeler 1293 (1876) ve 1325 (1908) bütçeleridir.

1293-1876 bütçesi meclise gönderildiği sırada devletin mali durumuna bakalım.

Geçen makalelerimizden birinde bildirildiği üzere Abdülaziz Han’ın padişahlığının

sonlarında muntazam borçlar ve dalgalı borçların yıllık taksitleri genel gelirin dörtte üçüne